CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.532/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 18 de abril de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1473/2023, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/PATRIOTA, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à
Secretaria competente, para que seja estudada a possibilidade da construção de
uma UBS Unidade Básica de Saúde na rua Maria Ângela Garcia Martin, esquina
com a Rua Professor Luiz Rocha - Residencial Alvorada, ao lado do Centro
Municipal de Educação Infantil CMEI Matilde Debs Diniz, pelo motivo de que os
moradores estão usando o referido terreno para jogarem entulhos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-05-09T10:37:58-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-05-09T11:03:18-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro